

VYVĚŠENO DNE 2.3.21

VYVĚŠENO DNE 14.3.21

OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.: 25.2.2021
ZE DNE:

NAŠE ZN.: Čin/124/2021
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 24.2.2021

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.


Vážená paní !

dne 24. 2. 2021 jste podala žádost na obecní úřad Činěves, řazenou pod č.j. ČIN/124/2021 o poskytnutí informací. V souladu s §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto v příloze tuto informaci předkládáme.

- 1) Obec Činěves nevedla žádné exekuce dle zákona č. 120/2001 Sb., po povinných, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.
- 2) Obec Činěves nevedla žádné exekuce dle zákona č.280/2009 Sb., po povinných, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.
- 3) Obec Činěves neuzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku.
- 4) Obec Činěves nevedla žádné exekuce dle zákona č. 120/2001 Sb., po povinných, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.

Děkuji.

S pozdravem,


.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka